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PRESSEMEDDELELSE: 
 
 

FLC Danmark fortsætter succesen med nye 
Microsoft certificeringer … 
 
Med fokus på at viden skaber vækst og en generelt sundere forretning, 
fortsætter FLC i succesfuldt samarbejde med Microsoft. I 2005 afsluttede 
FLC sin deltagelse i et pilot partnerprogram med en vækst på 191%. 
Samme år opnåede firmaet status som Microsoft Small Business 
Specialist, som i 2006 blev fulgt op med en Microsoft Certified Partner 
status, som nu er afløst af en Microsoft Gold Certified Partner status. 
 
Efter at vi fandt ud af, hvor mange fordele det giver at være certificeret og hvordan 
systemet fungerer, er det kun gået fremad, oplyser direktør Torben Høiberg. I 
mange år kunne vi ikke rigtig få Microsoft i tale, da vi ikke havde nogen status, 
men efter at vi præsenterede en flot vækst og dernæst blev Small Business 
Specialist har vi fået kendskab til, hvordan vi skal samarbejde med Microsoft, 
hvilket nu har resulteret i, at vi har nået vores mål om en Microsoft Gold Certified 
Partner status. 
 
Det som er mest spændende at konstatere er, at vi ud over at blive dygtigere også 
forøger omsætningen og indtjeningen. De sidste 3 år er omsætning af Microsoft 
produkter således vokset med 75% dernæst 34% og 71% pr. 30.04.07. Vi deltog 
på årets World Wide Partner konference og er i gang med at vurdere nye 
produktområder, som vi vil udvide forretningen med.  
 
Vi kan også mærke, at kunderne er tilfredse, når vi rådgiver dem. Vi har vundet 
flere sager netop fordi vi udvider forretningsområderne, hvilket er med til at styrke 
vores forretning. Alt for mange virksomheder anvender ikke deres løsninger 
optimalt – det er i sig selv ikke nogen nyhed, men ved at have fokus på og drøfte 
forhold som effektivitet og udnyttelse af løsninger får snakken en helt anden 
drejning, som kunderne sætte stor pris på. 
  
FLC vil fortsætte med at have fokus på at opnå certificeringer indenfor de 
områder, som vi arbejder med og glæder os over at HP og Microsoft i dag er 
blandt FLCs vigtigste samarbejdspartnere. 
 
 
Med venlig hilsen 
FLC Danmark 
 
 
Torben Høiberg 
Direktør direkte 3698 3570 
E-mail: th@flc.dk mobil 2819 2951 
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Redaktionel kontakt: 
Direktør Torben Høiberg, FLC Danmark, tlf.: 7025 0955, mobil: 2819 2951 eller 
via e-mail: th@flc.dk 
 
 
Om FLC DanmarkOm FLC DanmarkOm FLC DanmarkOm FLC Danmark 
 
Vi henviser til vores hjemmeside på www.flc.dk, hvor virksomhedens historie er 
oplyst fra 1990 og frem til i dag.  
 
FLC Danmark blev etableret i 1990 og valgte meget utraditionelt i 1994 primært 
at basere vores løsninger på hardware fra HP (Hewlett-Packard). FLC betjener 
primært små (5-50 ansatte) og mellemstore virksomheder (51-350 ansatte) men 
har enkelte støre kunder. Vi håndterer alle opgaver indenfor infrastruktur, 
server/storage, hjemmearbejdspladser, mobile løsninger, HP print og MFP (kopi) 
løsninger på driftsaftaler og meget mere. FLC Danmark er certificeret HP Preferred 
Partner med specialiseringer indenfor E-Business, Print & Imaging, Workstations, 
mobile løsninger samt HP IPSS Partner, Microsoft Gold Certified med 
specialkompetence indenfor OEM Hardware Solutions, Information Worker 
Solutions samt Networking Infrastructure Solutions og Microsoft Small Business 
Specialist Partner samt Unlimited Mobility Partner. 
 
FLC er tidligere blevet kåret som Concorde Comet (Damgaard Data A/S) 3 x 
Børsen Gazelle (i 1997, 2000 og 2001). FLC er af HP blevet tildelt ”Customer 
Satisfaction Partner” award i 1997 samt titlen som ”Årets HP konsulent” i 2004. 
FLC etablerede desuden Danmarks første og eneste HP Videncenter (showroom 
for erhverv) i 2003. 
 
Med speciel fokus og høj grad af loyalitet overfor HP igennem 13 år er FLC 
Danmark blandt landets førende og mest loyale HP forhandlere. FLC beskæftiger 
p.t. 14 dygtige medarbejdere, men forventer at antallet vil stige løbende.  
 


